
Příloha F zadávací dokumentace – Vzor seznamu poddodavatelů 
 

Stránka 1 (celkem 3) 

 

Seznam poddodavatelů  

-Dodavatel vyplní níže uvedené údaje dle příslušného článku zadávací dokumentace (článek 4.8) 
v případě využití poddodavatele nebo v případě, že bude část kvalifikace prokazovat jinou osobou 
dle § 83 ZZVZ-- 

 

Název veřejné zakázky: 

Zajištění vozového parku pro předsednictví ČR v 
Radě EU v roce 2022 prostřednictvím sponzoringu 

Část 2 - Osobní silniční vozidla kategorie mikrobus 
(minivan) s hybridním pohonem, zážehovým 
pohonem nebo vznětovým pohonem bez obsluhy 

Obchodní firma nebo název 
dodavatele1  

 

Pořadové číslo 
poddodavatele 

Obchodní firma 
nebo název 
poddodavatele 

IČO Sídlo 

Část veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatel plnit (v 
Kč nebo %, včetně slovního 
označení veřejné zakázky 
plněné poddodavatelem – 
označení významné služby 
prokazované rostřednictvím 
poddodavatele, označení 
člena realizačního týmu) 

Poddodavatel 
č. 1 

    

 
V případě potřeby více poddodavatelů doplňte tabulku stejným způsobem. 

Tento seznam předkládá dodavatel na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech 
následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

Dodavatel potvrzuje, že je oprávněn uvedené informace zadavateli poskytnout. 

 

 
V(e) …………………….. dne …………….. 

 

Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele 

Obchodní firma nebo název nebo 
jméno a příjmení: 

 

Titul, jméno, příjmení, funkce:  

Podpis:  

 
  

                                                           
1 např. dle aktuálních informací v obchodním rejstříku - https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik. Dodavatel se stává účastníkem 
tohoto zadávacího řízení v okamžiku, kdy podá svopji nabídku. 

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik


Příloha F zadávací dokumentace – Vzor seznamu poddodavatelů 
 

Stránka 2 (celkem 3) 

 

Čestné prohlášení2 poddodavatele 

Poddodavatel dále uvádí k prokázání splnění kritérií technické kvalifikace dle čl. 4.4.1 zadávací 
dokumentace následující referenční zakázky: 

Seznam významných služeb 

Významná 
služba dle 

čl. 4.4.1 

Popis (název a 
materiální obsah) 

realizovaných zakázek 

Finanční objem 
realizovaných 
zakázek v Kć 

Období realizace 
zakázky4 

 (ve struktuře 
MM.RRRR - 
MM.RRRR) 

Subjekt, 
kterému byly 

služby 
poskytovány 
(identifikace 
objednatele, 

kontaktní 
údaje5) 

viz čl. 4.4.1     

V případě potřeby doplňte další řádky. Poddodavatel vzor čestného prohlášení přizpůsobí podle 
svých potřeb (dle části a rozsahu kvalifikace, která je prokazována poddodavatelem).  

Prohlašuji, že se budu podílet na plnění veřejné zakázky jako poddodavatel v rozsahu, v jakém 
prokazuji za dodavatele část kvalifikace. 

Tímto dávám zadavateli výslovný souhlas se zpracováním a uchováváním, popř. uveřejněním 
(pokud takové uveřejní zvláštní právní předpisy vyžadují) osobních údajů dle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), a to v rozsahu, v jakém byly dodavatelem poskytnuty 
tyto údaje zadavateli v rámci zadávacího řízení a v rozsahu, v jakém jsou tyto údaje nezbytně nutné 
pro plnění zákonných povinností ze strany zadavatele vztahujících se k realizaci veřejné zakázky 
a k plnění předmětu veřejné zakázky a k plnění smluvních povinností ze strany dodavatele. Tento 

                                                           
2 odpovědnost za pravdivost „čestně prohlašovaných skutečností“ nese každý účastník zadávacího řízení, který se uchází 
o tuto veřejnou zakázku 
3 dodavatel se stává účastníkem tohoto zadávacího řízení v okamžiku, kdy podá svopji nabídku 
4 zadavatel si ohledně dokončení významných služeb před zahájením zadávacího řízení vyhrazuje stanovení odlišných 
pravidel od pravidel uvedených v ustanovení § 79 odst. 3 ZZVZ, přičemž zadavatelem stanovená pravidla lépe odpovídají 
specifikům této veřejné zakázky. Zadavatel plně připouští prokázání významných služeb i v určité fázi jejich 
rozpracovanosti a nepožaduje dokončení významných služeb dodavatelem, resp. poddodavatelem před datem zahájení 
tohoto zadávacího řízení a posouvá rozhodný okamžik až před datum podání nabídky dodavatelem v tomto zadávacím 
řízení, tj. významné služby mohou být realizovány a dokončeny přede dnem podání nabídky dodavatele v tomto zadávacím 
řízení. 
5 kontatktní osoba objednatele, dále také např. email, telefon, datová schránka atd. 

Název veřejné zakázky: 

 

Zajištění vozového parku pro předsednictví ČR v Radě 
EU v roce 2022 prostřednictvím sponzoringu 

Část 2 - Osobní silniční vozidla kategorie mikrobus 
(minivan) s hybridním pohonem, zážehovým pohonem 
nebo vznětovým pohonem bez obsluhy 

Obchodní firma nebo název 
dodavatele3 právnické osoby: 

 

Jméno, příjmení a případně 
i obchodní firma dodavatele fyzické 
osoby: 

 

Jméno a příjmení člena realizačního 
týmu: 

 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Fyzick%C3%A1_osoba
https://cs.wikipedia.org/wiki/Osobn%C3%AD_%C3%BAdaj


Příloha F zadávací dokumentace – Vzor seznamu poddodavatelů 
 

                                                                                                                                                                Stránka 3 (celkem 3) 

souhlas lze kdykoliv odvolat, ale odvolání souhlasu nemá vliv na plnění zákonných povinností 
zadavatele, především na plnění archivační a uveřejňovací povinnosti, a to po celou dobu archivační 
lhůty. 

Poddodavatel toto prohlášení činí na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech 
následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

Poddodavatel souhlasí s ověřením příslušných referencí ze strany zadavatele a potvrzuje, že 
je oprávněn uvedené informace zadavateli poskytnout. 

 
V(e) …………………….. dne …………….. 

 

Podpis poddodavatele nebo osoby oprávněné jednat jménem nebo za poddodavatele 

Titul, jméno, příjmení  

Podpis:  

 


